
DOCHODY OGÓŁEM

801

0970/P/W/WE/d Wpływy z różnych dochodów  10 000,00

80115

Dz.

Oświata i wychowanie
Technika

Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2024 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:  10 000,00

 10 000,00
 10 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANO-CERAMICZNYCHNazwa i adres jednostki 
BOJKOWSKA  16
44-100  GLIWICE

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA ROK : 2024
BT-1

 10 000,00

801

851

80115

80117

85154

Dz.

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 6 090 732,25

 617 770,00

 5 417,61

 6 090 732,25

 617 770,00

 5 417,61

 6 708 502,25

 5 417,61

3020/P/W/WE/2024/01/04
4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/04
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/W/WE/2024/01/04
4120/P/W/WE/2024/07/01
4140/P/W/WE/2024/01/04

4170/P/W/WE/2024/01/04
4170/P/W/WE/2024/07/01
4210/P/W/WE/2024/01/04
4260/P/W/WE/2024/01/04
4270/P/W/WE/2024/01/04
4280/P/W/WE/2024/01/04
4300/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/07/01
4700/P/W/WE/2024/01/04

4710/P/W/WE/2024/01/04
4790/P/W/WE/2024/01/04
4800/P/W/WE/2024/01/04

4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/04
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/W/WE/2024/01/04
4120/P/W/WE/2024/07/01
4210/P/W/WE/2024/01/04
4260/P/W/WE/2024/01/04
4280/P/W/WE/2024/01/04
4300/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/07/01
4700/P/W/WE/2024/01/04

4710/P/W/WE/2024/01/04
4790/P/W/WE/2024/01/04
4800/P/W/WE/2024/01/04

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

 8 900,00
 519 856,00
 44 968,00

 665 558,82
 88 946,00
 68 430,94
 13 512,00
 7 760,00

 16 400,00
 5 800,00

 37 165,00
 325 050,00

 7 700,00
 5 800,00

 53 887,00
 207 579,00
 17 708,00
 8 000,00

 16 531,00
 3 699 482,49

 271 698,00

 41 472,00
 3 400,00

 78 483,00
 7 715,00

 11 410,00
 1 100,00
 1 200,00

 15 000,00
 500,00

 2 400,00
 29 010,00
 1 436,00
 2 000,00

 2 960,00
 371 260,00
 48 424,00



WYDATKI OGÓŁEM

Dz.

 6 713 919,86

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024
-limit wydatków

4110/G/W/WE/2024/06/01
4120/G/W/WE/2024/06/01
4170/G/W/WE/2024/06/01
4300/G/W/WE/2024/06/01

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

 837,61
 83,00

 3 955,00
 542,00

 

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań majątkowych
- jednorocznych Orientacyjny kosztDz.

.....................................................................
data i podpis kierownika jednostki 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych wraz z wykazem zadań remontowych i majątkowych jednorocznych, zgodny 

z  projektem uchwały/uchwałą nr .................................................. Rady Miasta Gliwice z dnia .....................................w sprawie budżetu

 miasta Gliwice na ........rok.

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przedsięwzięcia wieloletnie zgodne z projektem uchwały/uchwałą nr ...............................................................  Rady Miasta Gliwice 

z dnia ................................ w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Gliwice ............................

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

.....................................................................
data i podpis głownego księgowego
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